MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

COORDENAÇÃO DO CURSO DE LETRAS-LIBRAS
Campus Universitário Petrônio Portela – Bairro Ininga – 64.049-550 – Teresina-PI

EDITAL Nº 01/2020 – CCHL de 09 de Março de 2020

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO.

RESULTADO FINAL

A Comissão de Seleção de Professor Substituto, constituída pela portaria nº

15/2020, de 16 de Março de 2020, no uso de suas atribuições legais, por este ato, torna

público o resultado final do processo seletivo simplificado para professor substituto a ser

lotado na Coordenação do Curso de Letras Libras, Edital Nº 01/2020 – CCHL.

Número de

inscrição
CPF

Prova

Didática

Prova de

Títulos

Resultado

Final

Classificação

03 063.664.403-01 9,0 10,0 19,0 1º
05 016.715.521-05 9,8 5,5 15,3 2º

Teresina, 22 de Janeiro de 2021.

Banca Examinadora

____________________
Profª. Ma. Valdeny Costa

de Aragão

Presidente

___________________
Prof. Esp. Rhuan Lucas

Braz Silva

Membro

____________________
Profª. Esp. Geisymeire
Pereira do Nascimento

Membro